
Wągrowiec, dnia 01.12.2023 r. 

ZSP.261.1.2023 

Wyjaśnienie Nr 1 

 do Specyfikacji Warunków Zamówienia 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości 

mniejszej niż progi unijne określone na podstawie art. 3 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych zwanej dalej "ustawą 

Pzp" prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji  na postawie 

art. 275 pkt. 1 w/w ustawy. 

 

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA: 

,,Dostawa instalacji fotowoltaicznych do szkół z terenu Gminy Wągrowiec” 

 
Zgodnie z Art. 284 ust. 1 i 2 Ustawy Pzp Zamawiający informuje, że w związku                                           

z prowadzonym postępowaniem, wpłynęły pytania dotyczące w/w zamówienia: 

PYTANIE NR 1 

Jaka jest minimalna, a jaka maksymalna wymagana zainstalowana moc instalacji 

fotowoltaicznej?  Prosimy o podanie przedziału np. 15,3-15,6kWp 

 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1 

Zgodnie z zapisami SWZ (oraz projektu) wymagana jest minimalna moc instalacji 15,3 

kWp.  Zamawiający nie określa mocy maksymalnej gdyż będzie ona ograniczona 

wydajnością falownika. 

 

PYTANIE NR 2 

Czy Zamawiający dopuści moduły o innej mocy niż 450W?  

 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2 

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 1 oraz zgodnie z zapisami SWZ p.V OPIS PRZEDMIOTU 

ZAMÓWIENIA  wymagana jest minimalna łączna moc zainstalowanych generatorów., oraz 

zachowanie maksymalnej ich ilości zgodnie z projektem. 

W przypadku, gdy moc generatora różni się zasadniczo od zaprojektowanego tzn. 

Wykonawca zaproponuje generatory o wyższej mocy, zgodnie z zapisami SWZ należy 

uzgodnić to z projektantem i we własnym zakresie dokona korekty projektu.  

Warunkiem każdej zmiany jest zachowanie minimalnej mocy instalacji. 

 

 

PYTANIE NR 3 

Jaka jest wymagana gwarancja na poszczególne urządzenia 

 

 

 



ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2 

Zamawiający wymaga minimalnego okresu gwarancji 60 miesięcy zarówno na dostarczone 

elementy instalacji (poszczególne urządzenia), jak i na roboty związane z montażem 

instalacji. 

Ponieważ "okres gwarancji" stanowi kryterium oceny ofert, stąd udzielenie dłuższej 

gwarancji (72 m-ce) podlega ocenie w ramach tego kryterium. 

Szczegółowe wymagania i zasady oceny kryterium "okres gwarancji" zostały opisane 

w punkcie XXV SWZ - KRYTERIUM NR 2 
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